КАРАР                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» июнь 2018 й.                             №229                          «22» июня 2018 г.
Об отмене постановления № 48 от 30 января 2018 года
 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и денежного содержания муниципальных служащих городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

Во исполнение экспертного заключения № НГР RU 03066405201800004 от 04.04.2018 Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции с целью устранения нарушений действующего законодательства Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление № 48 от 30 января 2018 года «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и денежного содержания муниципальных служащих городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                  Ф.Х. Миндияров
Тимиргалиева О.М.